关于举办 2022 年宜兴市名师工作室领航活动

（小学数学）暨青年教师课堂教学技能培训

活动的通知

各小学、九年一贯制学校：

为了充分展示三年来名师工作室的研究成果和建设成效，发

挥名师工作室的引领、示范作用，培养更多优秀青年教师，经研

究，汤建英名师工作室、褚明月名师工作室、王燕涛名师工作室

决定联合举办 2022 年宜兴市名师工作室领航活动（小学数学）

暨青年教师课堂教学技能培训活动。相关事项通知如下：

一、活动时间：6 月 2 日（星期四）

二、活动形式：现场展示+线上培训

线下展示地点：宜兴市学府路实验小学

线上腾讯会议号（ 427-662-259 ）密码（ 220602 ）

三、参加对象：

线下：汤建英、褚明月、王燕涛名师工作室部分成员

线上：汤建英、褚明月、王燕涛名师工作室其余成员

宜兴市小学数学三年内新入职的青年教师

四、活动安排：

时 间 内    容 地 点 执教或主讲

8:00—8:40 《等值分数》

录播室

唐 薇
（王燕涛数学工作室）

8:50—9:30 《乘法分配律》
沈依琳

（汤建英名师工作室）

9:40—10:20 《三角形三边关系》
吴 亮

（褚明月名师工作室）

10:30—10:45 说 课

207
会议室

上课老师

10:45—11:00 评 课 工作室成员

11:00—11:30 导师点评 汤建英 褚明月 王燕涛

11:30—11:40 活动总结 陈亚军

五、相关要求：

1.请参与线下活动的老师于 8：00 前报到，根据疫情防控的

相关要求，听从学府路实验小学工作人员的安排，在校园指定区

域进出或活动，活动期间与他人保持安全距离。

2.所有参加活动的老师安排好课务，提前 10 分钟进入会议

间。

3.每位学员全程参会，积极参与主题研讨。

宜兴市教师发展中心

学科研训科

                               2022 年 5 月 30 日

		2022-05-30T08:30:03+0800
	宜兴市教师发展中心